
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 25 червня 2020 року                                           №40 

 

смт Компаніївка  

 

 

Про зміни у складі комісії  

з питань захисту прав дитини 

 

Відповідно до статей 32, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 11, 12, 15 Закону України «Про охорону дитинства»,  статей 19, 

164, 180 Сімейного Кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів України  

«Про питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини» від 24.09.2008 року №866, розглянувши та обговоривши інформацію 

начальника служби у справах дітей та соціального захисту щодо складу комісії з 

питань захисту прав дитини, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини при 

виконкомі Компаніївської селищної ради, затвердженого рішенням виконкому 

Компаніївської селищної ради №67 від 04.05.2018 року «Про утворення комісії з 

питань захисту прав дитини», а саме: 

вивести зі складу комісії Петріченко Наталію Ярославівну  – директора 

Компаніївського районного центру соціальних служб для сі’ї, дітей та молоді. 

2.Контроль виконання рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей та соціального захисту Алєксєєнко І.С. 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


